

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6782 - Sexta-feira, 17 de Junho de 2022.

Divulgação: Sexta-feira, 17 de Junho de 2022. **Publicação:** Segunda-feira, 20 de Junho de 2022.

Executivo - EDITAIS

Editais

Secretaria Municipal de Parcerias

Protocolo: 366008

RESULTADO DE JULGAMENTO

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Secretaria Municipal de Parcerias, por meio da Comissão Julgadora, instituída pela Portaria 390, de 23/05/2022, torna público o resultado do julgamento do Chamamento Público para Adoção das Áreas abaixo do Viaduto José Loureiro da Silva, Processo 22.0.000036674-2, tendo como vencedora a empresa ALEGROW CONVENIÊNCIAS LTDA, CNPJ 45.256.155/0001-21, com proposta que atende plenamente ao objetivo a que se destina o Edital.

Fica assegurado aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias para impugnação, na forma do item 7.6 do Edital, devendo ser protocolizadas: a) digitalmente através do e-mail apoiepoa@portoalegre.rs.gov.br, devendo ser identificado o assunto como IMPUGNAÇÃO JULGAMENTO ADOÇÃO DAS ÁREAS ABAIXO DO VIADUTO JOSÉ LOUREIRO DA SILVA; ou, b) fisicamente na Diretoria de Parcerias Comunitárias da Secretaria Municipal de Parcerias, localizada na Travessa Francisco de Leonardo Truda, 98, 4° andar – Centro Histórico - CEP 90050-210 - Porto Alegre/RS. A íntegra da Ata de julgamento está disponível no site da Secretaria Municipal de Parcerias, https://www2.portoalegre.rs.gov.br/ppp/.

Porto Alegre, 15 de junho de 2022.

ANA MARIA PELLINI, Secretária Municipal de Parcerias.



Edição Completa

